UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH,GDTX
V/v triển khai đề xuất nhiệm vụ KHCN

tỉnh Bắc Giang năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày          tháng 02 năm 2024

                        Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, thị xã;

              - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 02/01/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Thông báo số

1/TB-KHCN của Sở Khoa học và Công nghệ (KHCN) tỉnh Bắc Giang về việc định

hướng hoạt động nghiên cứu, ứng dụng KHCN tỉnh Bắc Giang năm 2025, sau khi

nghiên cứu nội dung Công văn, Sở GDĐT triển khai việc đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ

nghiên cứu KHCN cấp tỉnh năm 2025, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Đối tượng tham gia là tổ chức hoặc cá nhân là cán bộ, giáo viên đang công tác

trong ngành GDĐT tỉnh Bắc Giang.

2. Định hướng nghiên cứu, ứng dụng

Định hướng nghiên cứu, ứng dụng gồm 06 lĩnh vực: Khoa học tự nhiên; Khoa

học kỹ thuật và công nghệ; Khoa học y, dược; Khoa học Nông nghiệp, Tài nguyên và

Môi trường; Khoa học xã hội; Khoa học nhân văn (nội dung chi tiết tại Thông báo số

1/TB-KHCN ngày 02/01/2024 gửi kèm văn bản).

3. Thời hạn nhận đặt hàng nhiệm vụ KHCN

Từ ngày 15/4/2024 đến hết ngày 31/5/2024. Quá thời hạn trên, các phiếu đề

xuất, đặt hàng nhiệm vụ KHCN không được tổng hợp trong kế hoạch năm 2025.

4. Địa chỉ tiếp nhận đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ KHCN

Những nhiệm vụ KHCN năm 2025 do tổ chức, cá nhân đề xuất (theo mẫu phiếu

gửi kèm Công văn này), gửi về “Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả” Sở KHCN tại Trung

tâm phục vụ Hành chính công tỉnh Bắc Giang (Trụ sở liên cơ quan-Quảng trường 3/2-

TP Bắc Giang), đồng thời gửi một bản về Sở GDĐT (Đào Thị Minh Hải-thư kí Hội

đồng KHCN, Email dtmhai@bacgiang.edu.vn) để tổng hợp; khuyến khích nộp trực

tuyến tại trang http://dichvucong.bacgiang.gov.vn.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị thông báo rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân trong

đơn vị những nội dung trên và gửi đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KHCN năm 2025 theo

đúng địa chỉ và thời gian qui định./.

* Lưu ý: Để tránh trùng lặp với các nhiệm vụ KHCN đã thực hiện, đề nghị các tổ

chức, cá nhân tra cứu theo địa chỉ: http://nhiemvukhcn.bacgiang.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra, Văn phòng, các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH,GDTX. Đ. Hải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Đăng Khoa

mailto:dtmhai@bacgiang.edu.vn
http://nhiemvukhcn.bacgiang.gov.vn/

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2024-02-06T14:28:01+0700

		2024-02-06T16:00:55+0700

		2024-02-06T16:13:03+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-02-23T15:55:50+0700